
OBSAH LISTOPAD 2014

4-7 Stalo se .
8 Pojistný trh za 3. čtvrtletí: životko prohlu

buje pokles
10 Kam směřuje to pojištění...
11 Téma dne: dohled ČNB
11 Asociace varují
12-13 Bonnet.cz: V kontrole kvality jsme na špici
14-15 V investičních programech vládne Conseq
16-17 Broker Trust se mění
18-20 Obchodní model ING je založen na hodno

tách a tradici Nationale-Nederlanden
21 Dva světy finančního poradenství. Easy 

money, nebo důstojné řemeslo?
22-23 Životní pojištění Můj život
24 Daňové změny, jak je neznáte
25 Konec cenové války POV: Zdražuje se!
26 Samoregulační standard USF č. 03/2014: 

přechody spolupracovníků
27 К povinnosti pojišťovny zajistit zjednání 

nápravy v případě neodborně uzavřených 
pojistných smluv

28-29 Začali se Češi konečně chovat ke svým 
úsporám „normálně"?

30-31 Konstrukce investičních produktů z po
hledu, klienta, poradce a poskytovatele 
služeb

32 Deset žhavých akcií na další čtvrtstoletí
33 Věříte, že se historie opakuje?
33 Zbavovat se akcií není nyní příliš rozumné
34 Investování podle Keynese je úspěšné
35 Broker Trust představil během kongresu 

novou korporátní identitu
36 Kudy vede cesta k ETF
37-40 Katalog: IŽP
41 Mystery shopper
42 Nařízení PRIPs schváleno


